
 

 

 
 
 
 
 
 
 

               PORTARIA N.º 692/2015. 
 DE 06 DE JANEIRO DE 2015 

 
 “DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SERVIDOR SR. 

CELSO LUDGERIO  DA SILVA, OCUPANTE DE CARGO 
DE PROVIMENTO EM COMISSÃO COMO DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
INDIANA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

  
AGENOR STUANI, Prefeito do Município de Indiana, do 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,   

    
R E S O L V E  

 
 

 Art. 1º - Fica exonerado a partir desta data, o servidor Sr. CELSO 
LUDGERIO  DA SILVA, portador do RG nº 10.324.312-SSP/SP e CPF nº  932.615.438-
68, do cargo de provimento em Comissão de Diretor do Departamento de Licitação do 
Município de Indiana-SP,  ao qual foi nomeado em  data de 10 de outubro de 2013. 
  
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
 

 Art. 3 º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 
Indiana-SP., 06 de janeiro de 2015. 

 
 

AGENOR STUANI 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Registrado, publicado e arquivado nesta Secretaria, nos termos da 
Legislação vigente, na data supra. 

 
 

LEANDRO GIMENEZ FABRI 
RESP. PELO EXP. DA SECRETARIA 


